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Undgå skam
kristen

Brødre
Ond på det mest fordærvede! Uforglemmelig, utilgivelig ondskab!
Kongregationen af   kristne brødre er en orden inden for den katolske 
hedenske kult med oprindelse i Europa-provinsen Irland.Deres oprindelige 
formål var at uddanne unge.De udviklede 'ICttm'(Irsk børne terroriserende 
undervisningsmetode)som spredte sig som kræft over hele verden.

Godkendt af det onde Vatikan blev det modus operandi for 
al katolsk uddannelse.Deres 1studdannelsesfaciliteten 
åbnede i Waterford, Irland, og deres regeringstid af 
børneterrorisme begyndte.Opmuntret og beskyttet af 
biskopper, ærkebiskopper, kardinaler og 'paver'.

Kristne brødre tror på Satan og helvede. De kunne ikke vente med at 
tage dertil. De skabte helvede på jorden for vores planets børn.Vi beder 
til1 Gudat de bliver holdt ansvarlige i livet og efterlivet. kristne brødre 
og præster(Præster til paver), Katolik: Forældre, politi, retsvæsen, 
politikere, andre,... som beskyttede udøvere af 'Irish Child Terrorizing-
undervisningsmetoden', genoplev børnenes elendighed og lidelse nu 
og for altid.Deltag i vores bøn.

1 Gud venter på at høre fra dig!

'Irsk børns terroriserende undervisningsmetode'
Homoseksuel voldtægt, oralsex, onani, onanerende dyr, 
testikelkærvelse, tæsk, pisk, ydmygende, madmangel, hårdt arbejde, 
hypotermi,...Hver dag, hver nat, hver uge, hver måned hvert år...
Helvede på Jorden!Hold disse umoralske beskidte, fordærvede, 
perverse præster, munke, lærere ansvarlige,FRKR7

'Christian Brothers Circle of Enlightenment'
Christian Brothers ville danne en cirkel i midten af   en ung dreng uden 
underbukser.Drengen blev homoseksualitet voldtaget, indtil han blødte 
fra anus. De kristne brødre tugter drengen for at få dem til at gøre det
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det her.De fortæller drengen, at de er sådan, fordiGudlavet dem sådan her. 
Hvis drengen taler tilbage, bliver han slået. De kristne brødre er joviale og 
glade.

'Christian Brothers Guilt'
Christian Brothers ikke kun seksuelt og fysisk overfaldet børn rundt 
om i verden.De løj, bebrejdede deres ofre, hævdede ofre, hvor 
dårligt.Alle kristne brødre tilgav hinanden, beskyttede hinanden, 
beskrev sig selv for politi og retsvæsen.
Christian Brothers Sexual Predators flyttede rundt og ledte efter nye 
jagtområder for at terrorisere børn.At være katolikker hævdede de 
(fornærmende1 Gud)ufejlbarlighed.De modtog beskyttelse fra katolske 
præster(præst til paven)der instruerede politi, retsvæsen, politikere, der er 
katolikker, om at ignorere ofrene.

Katolske præster, katolske politibetjente, katolske retsvæsen og katolske 
politikere fungerede som et kartel af ondskab.Beskyttelse af 
børnemisbrugere og ofre for ofre.Den katolske kirke er verdens største 
børnemisbrugsorganisation. Den største Evil Anti1 Gudorganisation.

'Christian Brothers Accountability'
Aldrig i menneskehedens historie har der 
været begået så vedvarende, rovvilde, 
seksuelle overgreb på børn på 
verdensplan.Alle forældre på planeten 
har en moralsk pligt til at kræve af deres 
regering, at forfølge enhver kristen 
broder, katolik, der beskyttede dem, 
retsforfølgeFRKR7
Alt, hvad de kristne brødre ejer, bliver konfiskeret(inklusive personlige 
ejendele)uden erstatning.Hver bygning, der bruges af de kristne brødre, er 
et sted for ondskab.Disse steder er revet ned, genbrugt, genopbygget som 
rehabiliteringskomplekser. Ethvert minde om Christian Brothers slettes.

'Irsk skam'
Irske forældre, irsk samfund, irsk politi, irsk retsvæsen, irske politikere 
har alle svigtet irske børn og børn rundt om i verden. Lad Irish vide(ikke 
voldelig)hvor skuffet du er over deres mangel på medfølelse, 
retfærdighed og samvittighed.irske på grund af deres umoralske,
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uansvarlig, kriminel adfærd er ikke acceptabel at blive ansat overalt i 
verden som politi, retsvæsen, uddannelse eller valgt til noget politisk 
embede.

'Katolsk skam'
Katolikker omfavnede den 'irske børns terroriserende 
undervisningsmetode' ved at bruge den i katolsk 
undervisning, støttet og fremmet af Vatikanet.Katolikker 
konspirerede derefter for at gemme sig og hjælpe katolske 
børnemisbrugere med at flygte.Sårede, mobbet, ødelagde 
beviser, truede ofre alt dette for at beskytte katolske 
børnemisbrugere.
Katolsk politi, retsvæsen og politikere deltog i denne kriminelle adfærd 
ved ikke at retsforfølge, dække over, ødelægge beviser...Denne adfærd 
gør den katolske kirke til den største kriminelle organisation. Slut med 
dette onde, sky skam anklager,FRKR7
Katolikker, der tillader deres kirke at skabe og drive den største 
børnemisbrugsorganisation i menneskehedens historie, gør katolikker til den 
største trussel mod verdens børn.Skam over katolikker.At gøre katolikker 
uegnede forældre.

Regering, der tillader katolsk uddannelse. I øjeblikket beder katolsk 
uddannelse deres misbrugende pædagoger om at træde tilbage. De giver 
dem en god reference og sender dem til offentlig uddannelse et andet 
sted.Regeringer, der tager ressourcer og midler fra offentlige skoler for at 
give til katolsk uddannelse, mislykkes i deres omsorgspligt over for de 
børn, de skal beskytte.Regering, der svigter børn, er uacceptabel, erstattes, 
retsforfølges,FRKR7
Katolske forældre, samfund, politi, retsvæsen, politikere har alle svigtet 
katolske børn.Lad katolikken vide(ikke voldelig)over hvor skuffet du er over 
deres mangel på moral, medfølelse,..Katolikker på grund af deres 
uansvarlige umoralske kriminelle adfærd er ikke acceptable at blive ansat 
nogen steder i verden som politi, retsvæsen, under uddannelse eller valgt 
til noget politisk embede.

'Hvordan katolske præster(præst til paven)fornærme1 Gud'
Den katolske kirke er den største Anti She-organisation.1 Gud at være både Han og 
Hun designede Han og Hun til at være forskellige, men lige. Ønsker, at han og hun 
skal bo og arbejde som en del af et ligeværdigt team med forskellige roller.

3 1 kirkeUCGUndersøgelseSom det er skrevet skal det være!16.09.3.1 NAtm



1 GUD 1 TRO 1 KirkeUniversets vogtere
www.universecustodianguardians.org

Katolikker starter en uge med en hviledag(Søndag)har 
fem dages arbejdsuge og 1 dags indkøb.1 Gudhar 6 
dages arbejdsuge på dag 7 en Fun Day.Katolikker 
fornærmer1 Gudved at starte ugen med en hviledag.

Katolikker er imod parring(cølibat)multiplicere at 
stifte familie.1 Gudønsker, at han og hun indgår en 
'hellig ægteskab'-kontrakt.Par, formerer sig, stift 
familie. Cølibat er synd! Anti1 Gud!

Bemærk!Hellig ægteskab, at stifte familie er ikke acceptabelt for 
seksuelt handicap(Børnemisbruger, forvirret køn, samme køn)ramt.
Katolikker ofrer at spise krop og drikke blod. Krop 
erstattes med brød og blod erstattes med 
Alkohol. Katolikker er hovedårsagen til 
alkoholmisbrug og teenagers alkoholmisbrug.1 
Gudønsker ikke ofre eller alkohol.

'Katolske forældre'
Katolske forældre har og bliver bedraget, vildledt og forrådt af katolske 
præster(præst til paven).Katolske præster modsætter sig familie
(ægteskab, børn).Gør dem uegnede til at give ægteskabs- eller 
forældreråd og vejledning. Gør dem også uegnede til at undervise eller 
være sammen med børn, teenagere,..Fordi katolske præster tror på 
katolsk ufejlbarlighed, bedrager og vildleder de forældre om deres 
umoral, fordærv og kriminalitet.
Moralske, omsorgsfulde forældre bør forlade katolsk uddannelse og katolsk 
kirke for deres børns sikkerhed.Disse forældre vil blive hilst velkommen af   
'Custodian Guardian's.Denne velkomst gælder ikke for kristne brødre eller 
katolske præster(præst til paven).

1 Gud 1 Tro 1 KirkeUniversets vogtere
Custodian Guardian støtter, at han og hun er lige, men forskellige.Han og 
hun indgår en 'hellig ægteskabskontrakt', får børn til at stifte familie.
Forældre, børn, læger og pædagoger deltager i ikke-elitær gratis 
samfundsuddannelse og gratis sundhedspleje(SmeC, PHeC).
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Universets vogtere er fremtiden, forkynder vi1 Gud'sseneste 
Meddelelse, den'Lovgivermanifest'.

Børn er vores fremtid Børn er 
vores udødelighed Børn 
fortjener at blive passet på, 
beskyttet og elsket

Til Æren
af1 Gudog
det gode ved
Menneskeheden!
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